2013 con imputazione della spesa sull’esercizio 2025, della somma di euro 5.412,44 al Patronato ITAL   
sulle coordinate bancarie di seguito indicate: 

PATRONATI CF - IBAN IMPORTO 

ITAL 
CF 80193470582 
IBAN: IT60O0306905020100000075339 

5.412 ,44  

ARTICOLO  2 

La somma di euro 5.412,44 (cinquemilaquattrocentododici/44) grava sul capitolo 4331 “Finanziamento 
degli Istituti di patronato e di assistenza sociale”, piano gestionale 86 - Missione 25 - Politiche 
previdenziali - Programma 25.3 - Previdenza obbligatoria e complementare, assicurazioni sociali – 
Azione 10 – Finanziamento e vigilanza degli istituti di patronato - dello stato di previsione del Ministero